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※ は、予約が可能なところです。 松江市総合体育館
☎0852（25）1700

島根大学軟式野球部

島根大学軟式野球部

島根大学軟式野球部

アンダードッグス

アンダードッグス

中村ミッキーズ

JA共済連野球部

30 月

29 日 岩田

28 土

27 金

24 火

25 水

26 木

22 日

21 土

23 月

20 金

19 木

島根大学軟式野球部

17 火

18 水

臨時休館日

15 日

16 月

14 土

13 金

島根大学軟式野球部

12 木

11 水 島根大学軟式野球部

10 火

9 月

8 日

7 土 LFC

スクラップスデッドロックス ブリュワーズ

5 木

4 水

6月1日
直前の予約が、ホームページに反映されない場合があります。直近で変更になることがありますので、ご了承ください。

日の出～９ １７時～日没

2 月

1 日

JA共済連野球部

6 楽　　山　　野　　球　　場

3 火

6 金

白潟体協

スクラップス

中村

SISアカデミー


